1

中控烟协发〔2019〕30 号

中国控制吸烟协会关于征集

第二十届控烟学术研讨会征文摘要的通知

中国控制吸烟协会第二十届控烟学术研讨会将在今年

第四季度举行，会议将围绕健康中国无烟中国开展控烟学术

成果研讨和经验交流。会前将组织征集征文摘要，现将有关

要求通知如下：

一、征文摘要内容

围绕控烟履约及 MPOWER 系列政策与干预的最新进展，

侧重无烟环境建设、烟草流行监测、警示烟草危害、戒烟服

务、吸烟与相关疾病、青少年控烟、烟税与价格、禁止烟草

广告、促销和赞助、电子烟等方面内容撰写。

二、具体要求

1、征文摘要内容应观点正确、论据充分、资料真实、

数据可靠。

2、每篇征文摘要不超过 500 字，一律采用中文。

3、提交方式：以附件形式发送至中国控烟协会邮箱：

中 国 控 制 吸 烟 协 会

2

catc@catcprc.org.cn。注明“第 20 届控烟大会征文摘要”，

并预留其中一名作者联系电话。

4、提交截止时间：2019 年 9 月 30 日。

三、评选优秀征文摘要

1、大会将组织专家评审征文摘要，被录用的征文摘要

将收集在大会论文集。

2、评选优秀征文摘要。同时遴选推荐优秀征文摘要在

大会专题论坛发言。

3、获优秀征文摘要作者免交一人大会注册费。

2019 年 6 月 30 日

mailto:catc@catcprc.org.cn